
DETERMINAZIONE N.  529  DEL 13/06/2016

OGGETTO:  Nulla-osta svincolo polizza fidejussoria  n. 2012/13/6186413, a titolo di
deposito cauzionale a garanzia del corretto ripristino degli eventuali danneggiamenti
alla sede stradale interessata al transito in deroga ai limiti di portata esistenti su via
Pulicciano e via della Torricella loc. Bagno a Ripoli.
               

IL RESPONSABILE DI SETTORE

 PREMESSO  che è stata presentata  Domanda di Autorizzazione al transito in deroga ai
limiti di portata, in data 07/09/2012 Prot. Gen. 001/28841 dalla  Sig.ra  Lucaccini Claudia
nato  a  Firenze   il  19/09/1963,  C.F.:  LCCCLD63P59D612N -  in  qualità  di  socio  e
rappresentante della ditta  Lucaccini Dino srl  via di Croce a Balatro 30/15 - 50012 - Bagno a
Ripoli,  – diretta ad ottenere Autorizzazione al transito in deroga ai limiti di portata esistenti,
sulla Via di Pulicciano e via  della Torricella loc. Antella, nel Comune di Bagno a Ripoli (FI);
 CHE il  Settore scrivente  ai  fini  del  rilascio  dell’autorizzazione predetta,  ha richiesto la

prestazione di una polizza fidejussoria dell’importo complessivo garantito pari a € 4.200,00
(QUATTROMILADUECENTO/00);

 Visto che la  Sig.ra Lucaccini Claudia ha rimesso all’Amministrazione fidejussione bancaria
n.  2012/13/6186413 dell’importo  predetto  rilasciata  il  29/10/2012  da  Italiana
Assicurazioni Agenzia 509/007 – Firenze Libertà (FI),- Forzieri e Rocchini snc di Forzieri
Tito e Rocchini Gianlauro C. , presentata a titolo di deposito cauzionale a garanzia del
corretto ripristino degli eventuali danneggiamenti alla sede stradale di Via di Pulicciano e
Via  della Torricella loc. Antella nel Comune di  Bagno a Ripoli interessate al transito in
deroga ai limiti di portata ;

 CHE questo ufficio scrivente a seguito della presentazione della Polizza Fidejussoria sopra
citata,  accettata dall'Amministrazione comunale in data 22/11/2012, con Determina n°
1187, ha rilasciato alla Sig.ra Lucaccini Claudia in qualità di socio rappresentante della
ditta  Lucaccini  Dino  srl   in  data 17/12/2012  Autorizzazione  n°  09/12,  per  transito  in
deroga ai  limiti  di  portata esistenti,  sulla  via  di  Pulicciano e via   della   Torricella  nel
Comune di Bagno a Ripoli (FI);

 DATO che da sopralluogo effettuato da parte del Tecnico Istruttore, è stato accertato che
non si sono verificati danneggiamenti alla sede stradale della via sopracitata, suoi sotto
servizi e pertinenze;

 VISTA la Determinazione n° 408 del 03/05/2016 , del Dirigente dell’Area 2 - Servizi al
Territorio,  con  la  quale  è  stata  prorogata  al  Sottoscritto  la  suddetta  posizione
organizzativa;

DETERMINA

Nulla-osta allo svincolo della  Polizza Fidejussoria n.    2012/13/6186413    sopra citata,
emessa il 29/10/2012  da Italiana Assicurazioni Agenzia 509/007 – Firenze Libertà (FI),-
Forzieri  e  Rocchini  snc  di  Forzieri  Tito  e  Rocchini  Gianlauro  C.   dell'importo  di  Euro
4.200,00 (QUATTROMILADUECENTO/00).

                       Il Responsabile di Settore
                                                            (Geom. Massimo Nardi)


	DETERMINAZIONE N. 529 DEL 13/06/2016
	Il RESPONSABILE DI SETTORE
	DETERMINA

